
российская федерация 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 31.01.2024 г. Усть-Илимск № 14

Об итогах муниципального конкурса среди молодых педагогическйх работников 
дошкольных образовательных организаций Усть-Илимского района «Новая волна»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2023-2024 учебный год и в 
целях выявления талантливых молодых педагогов дошкольных образовательных 
организация, их поддержки и поощрения 29-30 января 2024 года был проведен 
муниципальный конкурс среди молодых педагогических работников дошкольных 
образовательных организаций «Новая волна» (далее - Конкурс).

По итогам работы экспертов Конкурса, руководствуясь п.п. 62.2 Положения об 
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский 
район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем Конкурса Хотько Алену Александровну, воспитателя МДОУ 
«Березка».

2. Победителя Конкурса поощрить ценным призом.

3. Направить материалы победителя Конкурса для участия в региональном этапе 
конкурса «Новая волна».

4. Объявить благодарность за работу в конкурсном жюри следующим работникам:
- Белянской Евгении Тимофеевне, заместителю заведующего МДОУ «Журавушка»;
- Классен Анастасии Сергеевне, учителю иностранного языка МОУ «Эдучанская 
СОШ», руководителю Клуба молодых специалистов;
- Молчановой Татьяне Анатольевне, старшему воспитателю МДОУ «Березка»;
- Полушкиной Ольге Михайловне, методисту муниципального ресурсно
образовательного центра;
- Шацковой Юлии Валерьевне, методисту муниципального ресурсно-
образовательного центра;
- Янченко Г алине Максимовне, начальнику муниципального ресурсно
образовательного центра.



5. Объявить благодарность за помощь в проведении муниципального конкурса среди 
молодых педагогических работников дошкольных образовательных организаций Усть- 
Илимского района «Новая волна» коллективу МДОУ «Журавушка» в лице 
заведующей Ступиной Людмилы Алексеевны.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования T.Q. Черемных


